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Önsöz

Uzun yıllar araştırma enstitüsünde çalışan bitki çeşidi 

geliştirme ve bitki hastalıkları uzmanı Dr. Necmettin Bolat ve bitki 

yetiştirme ve bitki fizyolojisi uzmanı Dr. Cemal Çekiç, bilgi ve 

tecrübelerini bir araya getirdi ve siz değerli çiftçilerimize hizmet 

vermek ve aynı zamanda kaliteli tohumluk üretmek amacıyla NBC 

Tarım ve Danışmanlık Şirketinde bir araya geldiler.

2011 yılında kurulan NBC TARIM, hiçbir taviz vermeden kaliteli 

ve güvenilir tohumluk üretimine odaklanarak tohumluk sektörüne 

girmiştir. En son teknolojiye sahip olan işletme, yöredeki örnek 

çiftçilerle sözleşmeli üretim modeli ile ürettiği tohumlukları kendi 

tesislerinde itina ile işlemekte, özel ürünler ile ilaçlamakta ve 

paketlemektedir. Buğday, arpa, tritikale, nohut ve diğer bitki 

türlerinde bölgeye en iyi uyum sağlayan çeşitleri seçerek bu 

çeşitlerin orijinal ve sertifikalı tohumluklarını üretmektedir.

Şirket, kaliteli tohumluk üretim çalışmalarının yanı sıra 

araştırmacılıktan gelen tecrübelerini de ortaya koyan uzman 

araştırıcılarıyla 2014 yılında özel sektör araştırmacı kuruluş belgesi 

almış ve üreticilerin karşılaştıkları sorunların çözümü için araştırma 

ve yeni çeşit geliştirme faaliyetlerini yürütmektedir.

Ayrıca, NBC TARIM, değişik konularda yapmış olduğu 

araştırmaların sonuçları ile tecrübeli uzmanlarının görüşlerini 

birleştirerek siz değerli çiftçilerimize danışmanlık hizmeti de 

vermekte ve üretim sırasında karşılaştığınız tüm sorunlar için çözüm 

önerileri sunmaktadır.

Haydi, sektörde çalışan tüm üreticiler güçlerimizi birleştirelim, 

sorunları birlikte çözelim, verimi ve kaliteyi artıralım, üretime 

katkıda bulunalım.

























FAYDALARI

Lamardor
ilaçsız

NEW

NEW

NEW
1-     Erken dönem kök ve kök boğazı hastalıklarına karşı korur.
2-     Sürme, Rastık ve Yaprak çizgi hastalığına karşı koruru,
3-     İdeal kardeşlenmeyi teşvik eder,
4-     Güçlü kök ve gövde gelişimini teşvik eder,
5-     Mezokotil oluşumunu oldukça azaltır,
6-     Dona karşı dayanıklılığı artırır,
7-     Kısa dönem kurak peryotlarda gelişmiş köklerden dolayı dayanımı artırır

‘’ Buğday tohumlarımız erken dönem kök ve kökboğazı 
   hastalıklarına karşı                         ile ilaçlanmaktadır. ‘’



İletişim:

Adres

Telefonlar

E-posta

NBC Tarım Danışmanlık Gıda İnşaat Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.

Kurtuluş Mh. Yolveren Sokak No:35/B Eskişehir

0 222 221 42 00 (Tel.&Fax)
0 532 570 48 68 (Dr. Cemal Çekiç)

0 535 425 85 63 (Dr. Necmettin Bolat)

info@nbctarim.com
www.nbctarim.com
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